
月 火 水 木 金

午
前

見上

（初診・紹介・再診）

佐藤

（初診・紹介・再診）

見上

（初診・紹介・再診）

佐藤

（初診・紹介・再診）

午
後

予
約
再
診

佐藤
見上

佐藤
見上

佐藤
見上

佐藤
見上

外来診療科担当医・日時変更のお知らせ

新年度がスタートしました。一部診療科に外来診療日時の変更

がございますので、お知らせいたします。

日頃からお世話になっているかかりつけ医の先生方との連携を

より一層深め、地域医療に貢献出来るよう努力してまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申しあげます。

循環器内科は、大宮医師が退職し二人体制となりました。 水曜日が終日心臓

カテーテル検査及び治療日になります。高血圧、狭心症、不整脈、弁膜症等の

循環器疾患の診断と治療はもちろん、急性冠症候群、心不全、徐脈及び頻脈等

についても、ご相談ください。

51号
令和7年4月発行

循環器内科

今年度より、八木医師が下肢静脈瘤専門外来を行っています。予約制に

なっておりますので連携室までお問い合わせください。

月 火 水 木 金

午
後

13：00～16：00 八木 八木

下肢静脈瘤専門外来



消化器病センター

内科

山田医師が退職し、佐伯ゆい（さいき ゆい）医師が着任しました。

糖尿病を中心とした生活習慣病の診療を行っております。

患者さん一人一人の生活や価値観に合わせ、継続して行ける治療を考えることを

意識しております。

 國分勝仁（こくぶ まさひと）医師と、新居田一貴（にいだ かずたか）

医師が着任しました。國分医師は、常勤医師として、消化器疾患全般の診療・

治療をすすめ、急患の受け入れ体制も順次整えてまいります。

内視鏡的粘膜下層剥離術ESD、胆管内視鏡治療ERCP、および体外から超音波を

用いて胆のう炎や胆石を治療するPTGBD、PTCD等も得意分野としています。

月 火 水 木 金

午
前

午
後

森
國分
小林

（予約制）

森
國分
小林

（予約制）

森
國分
新居田
小林

（初診10:00～14:00）

國分
新居田

（初診10:00～12:00）

國分
島本

（予約制）

月 火 水 木 金

午
前

    

 初診受付
   8:15～11:00まで

佐伯 中井

再診
予約のみ

中井 中井
中井
佐伯

中井 佐伯

午
後

再診
予約のみ

佐伯 佐伯 佐伯



整形外科

月 火 水 木 金

午
前

     初診受付
   8:15～11:00まで

木戸
寺崎

小田 池田 担当医 鷲見

再診 鷲見 木戸
小田
寺崎

池田

午
後

【手外科・予約再診】
受付14:30~16:00

【腰痛外来】
受付13:00~16:00

木戸
(手外科･

   振動病）

池田
（腰痛）

整形外科ホットライン 080-1010-0172

平日8：30～17：00は、整形外科の救急・急患は専用電話で医師が
直接対応しております。

越智医師が退職し、5人体制となりましたので、外来診療が以下のように変更

となっております。ホットラインを活用して、救急医療にも常に対応できる診療

体制をとっています。

地域連携に係るお問い合わせ先

愛媛労災病院 地域医療連携室

    電話  0897-33-6199

FAX   0897-33-6198


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3


